

Entidad:		JUNTAPARROQUIALDESANISIDRO							
Año de Adquisición:		2023							
Valor Asignado:		\$ 217,888.00							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840103	381401914	Bien	ARCHIVADOR METALICO 5 ESTACIONES	5.00	Unidad	350.0000	1,750.00	C1 C2
2	840103	3814019111	Bien	ESTANTERIA METALICA	4.00	Unidad	136.0000	544.00	C1
3	770201	713310011	Bien	POLIZA DE SEGURO PARQUE MAQUIANRIA PESADA VEHICULOS LIVIANOS Y PESADOS GADPR SAN ISIDRO	8.00	Unidad	750.0000	6,000.00	C1 C3
4	750501	541220013	Obra	CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE OFICINAS GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00	C1 C2
5	750501	541210015	Obra	REMODELACION INSTALACIONES MERCADO CENTRAL DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	20,283.6800	20,283.68	C1 C2
6	730814	346200461	Bien	GLIFOSATO	9.00	Unidad	280.0000	2,520.00	C2 C3
7	730813	36111001117	Bien	NEUMATICOS CAMIONETA FORD RANGER	4.00	Unidad	280.0000	1,120.00	C2 C3
8	730804	3212920135	Bien	ARCHIVADORES GRANDES MIES	240.00	Unidad	1.4500	348.00	C1 C2
9	730804	321290418	Bien	RESMAS DE PAPEL BOM MIES	50.00	Unidad	4.5000	225.00	C1 C2
10	730804	36990001123	Bien	SEPARADORES PLASTICOS MIES	30.00	Unidad	0.6500	19.50	C1 C2

11	730802	282210013	Bien	CALENTADOR TUTORAS MIES	2.00	Unidad	60.0000	120.00	C1
12	730802	282210042	Bien	CHOMPAS TUTORAS MIES	2.00	Unidad	40.0000	80.00	C1
13	730605	839900011	Consultoria	ESTUDIOS REMODELACION DE LAS INSTALACIONES DEL MERCADO CENTRAL SAN ISIDRO	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2
14	730605	839900011	Consultoria	ESTUDIOS PARA CONSTRUCCIÓN DE OFICINAS DEL GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	4,200.0000	4,200.00	C1
15	730419	541210015	Servicio	MANTENIMIENTO DE LA CANCHA DEL COLISEO DE SAN ISIDRO	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1
16	730419	541220013	Servicio	MANTENIMIENTO DE LA CANCHA PLAZOLETA DEL BARRIO SUR	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1
17	730405	871410012	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO VEHICULOS LIVIANOS GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	5,800.0000	5,800.00	C1 C2
18	730404	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS PESADOS GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C3
19	730404	871410013	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOTONIVELADORA GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	3,950.0000	3,950.00	C1
20	730402	546190012	Bien	ILUMINACION DEL PARQUE DE LA SALUD Y LA VIDA	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1
21	730235	632100011	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACION ADULTO MAYOR	19,800.00	Unidad	2.2500	44,550.00	C1 C2 C3
22	730221	966200012	Servicio	SERVICIO DE ARBITRAJE Y PLANILLAJE DENTRO DEL CAMPEONATO DE FUTBOL MASCULINO Y FEMENINO COPA SAN ISIDRO 2023	120.00	Unidad	44.0000	5,280.00	C3

23	730205	859900812	Servicio	CONTRATACION DE SONIDO AMPLIFICACIÓN Y ARTISTAS EVENTO CULTURAL SAN ISIDRO 2023	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1
24	730205	473310512	Servicio	CONTRATACION DE TARIMA SONIDO AMPLIFICACION Y ANIMACION DENTRO DE EVENTOS CULTURALES AGENTA CULTURAL SAN ISIDRO 2023	1.00	Unidad	2,300.0000	2,300.00	C1
25	730205	473310512	Servicio	SERVICIO DE TARIMAS AMPLIFICACION SONIDO Y ANIMACIÓN	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
26	730205	473310512	Servicio	SERVICIO TARIMA SONIDO AMPLIFICACIÓN ANIMACION DIA DE DIFUNTOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
27	570201	713310117	Servicio	POLIZA DE CAUCION FUNCIONARIOS GADPR SAN ISIDRO 2023	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C3
28	530805	389930016	Bien	ESCOBA RIGIDA	15.00	Unidad	2.7500	41.25	C2
29	530805	3899300112	Bien	ESCOBA SUAVE	15.00	Unidad	3.5000	52.50	C2
30	530805	3424014112	Bien	GALON DE CLORO	15.00	Unidad	2.7500	41.25	C3
31	530805	279920116	Bien	GUANTES BICOLOR	30.00	Unidad	1.2500	37.50	C2
32	530805	266101217	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA	20.00	Unidad	2.3000	46.00	C2
33	530805	321931018	Bien	PAPEL TOALLA EN Z	20.00	Unidad	2.5000	50.00	C2
34	530805	3641000233	Bien	PAQUETE FUNDA DE BASURA	15.00	Unidad	2.2000	33.00	C2

35	530805	279920911	Bien	PARES GUANTES TELA Y CAUCHO	30.00	Unidad	2.8500	85.50	C2
36	530804	3212920135	Bien	ARCHIVADORES GRANDES	100.00	Unidad	1.3000	130.00	C2
37	530804	3891100173	Bien	CAJA ESFERO PUNTA FINA COLOR AZUL	4.00	Unidad	7.0000	28.00	C2
38	530804	321290418	Bien	RESMAS DE PAPEL BOM	60.00	Unidad	4.5000	270.00	C2 C3
39	530804	36990001123	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	30.00	Unidad	0.5500	16.50	C2
40	530704	831600111	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C1
41	530702	873300011	Servicio	ACTUALIZACION SISTEMA CONTABLE GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
42	530702	842200014	Servicio	PAGINA WEB GADPR SAN ISIDRO	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
							TOTAL:	\$217,171.68	